
katalog  
gRoHE 
PRoFESSIoNal  
2022

1. VYDÁNÍ



grohe.cz

01 

oBSaH

EssENcE 04

INFRAČERVENÉ BATERIE  08

EUROSMART 10

TERMOSTATICKÉ BATERIE 18

EUphORIA  SpRChOVÉ SYSTÉMY 22

TEMpESTA 250 24

BAUlINES 26

KERAMIKA A INSTAlAČNí SYSTÉMY 32

KUChYNě 34

BlUE RED IN ONE 38



loNg lIFE SHINE
Odolný povrch zachovávající 
si svůj původní vzhled 

lEad aNd NIckEl FREE
Díky izolovaným rozvodům 
vody uvnitř těla baterie nepři-
jde voda do styku s olovem 
a niklem

tuRBoStat
Vždy správná teplota pro maxi-
mální pohodlí a bezpečí

dREam SPRay
pro dokonalý pocit ze spr-
chování

SoFt cloSE
Sedátko i víko jsou vybaveny 
tichým, samozavíracím me-
chanizmem SoftClose, který 
eliminuje riziko zranění nebo 
poškození

SPEEd clEaN
Odstraňte vodní kámen pros-
tým setřením

twISt StoP
Otočný kónus, který zabraňuje 
zamotání hadice

cool toucH
Bez rizika popálení o horký 
povrch

EaSy dock m
Integrovaný magnet pro snad-
né zasouvání sprchy

Pull out SPRay
Zvyšuje dosah použití baterie

aquaguIdE
Nastavitelný perlátor, který 
umožňuje určit směr vytékající 
vody

SaFE StoP PluS
Bezpečnostní pojistka zabra-
ňující nastavení teploty vyšší 
než 43°C, čímž chrání před 
popálením

SHock PRooF
Ochranný silikonový proužek 
obklopující hlavici sprchy 
zabraňuje jejímu poškožení v 
případě nárazu

aquadImmER
Technologie umožňující sou-
časně nasměrovat vodu tam, 
kam chcete, a nastavit objem 
tekoucí vody

mEtal gRIP
Snadné ovládání i s namydle-
nýma rukama díky ergonomic-
ké rukojeti

SkRyté výHody GROHE

Věděli jste, že veškeré sprchy, termostatické články, povrchové slitiny i všechny ostatní součásti musí 
vydržet simulaci 20 let intenzivního používání a to s mimořádně tvrdou vodou? Tím si stanovujeme kvali-
tativní standardy, které překračují veškeré normy v daném odvětví. A na našich produktech je to vidět. Ne 
nadarmo je kvalita jedním ze čtyř pilířů společnosti GROhE. Technologie, další z pilířů, doopravdy pocítíte 
až při používání produktů GROhE. 

Vysoce kvalitní materiály a nejnovější výrobní metody jsou kombinovány  

se špičkovými technologiemi, které zajišťují spolehlivý výkon po mnoho let.  

Tento přístup reflektuje naše pětiletá záruka.

LET

ZÁRUKA

Například GROHE SilkMove díky přísným jakostním normám zajistí hladkou a přesnou 
manipulaci proudu a teploty vody po celou dobu životnosti baterie. Může za to kartuše 
uvnitř těla baterie, tu si GROhE jako jeden z mála výrobců vyrábí samo. V kartuši jsou 
keramické disky, které jsou vyrobeny ze slitiny používané ve vesmírném výzkumu. gRoHE 
SilkMove ES je označení pro technologii, která nabízí nejen precizní ovládání, ale klade 
také důraz na ekologii. Střední pozice páky aktivuje technologii ES a také režim studené 
vody – funkce studeného startu. Eliminuje se otevření baterie ve smíšeném režimu 
horké a studené vody a tím šetří energii. 

Mezi technologie, které podporují udržitelnost, bezesporu patří GROHE WaterSaving. 
Technologie patří mezi standardní výbavu většiny vodovodních baterií i sprch. Dokáže 
snížit spotřebu vody až o 68 % a to bez dopadu na vaše pohodlí. Dosáhne toho napří-
klad pomocí úsporných perlátorů, které provzdušňují vytékající vodu a tím snižují objem 
spotřebované vody. 

O bezpečnost se postará technologie GROHE CoolTouch. Do termostatických baterií 
jsme umístili inovativní chladicí kanál tak, že se vytvořila bariéra mezi horkou vodou a po-
vrchem. Tím se zaručujeme, že vnější povrch nikdy nebude příliš horký a vy ani vaše 
děti se už nikdy nepopálíte. 

S tím souvisí i naše další technologie GROHE TurboStat, která vyvažuje veškeré výkyvy 
teploty i tlaku vody a zajišťuje konzistentní sprchování bez nepříjemných překvapení 
v podobě horké či studené vody. Srdcem termostatických baterií je termočlánek nazývaný 
GROhE TurboStat, který díky výjimečně pohotové reakci na výkyvy tlaku a teploty 
vody poskytne požadovanou teplotu vody během sekundy a udržuje ji konstantní po 
celou dobu sprchování. 

grohe.cz

03 

RUBRIC

02 



GROHE
ESSENcE

GROhE Starlight
chrom

GROHE Pvd
10x odolnější vůči poškrábání
3x tvrdší povrch

chrom

NiklNikl

MosazMosaz

24 172 da1
GROhE Essence
páková umyvadlová baterie, hladké tělo, 
velikost S

24 171 dl1
GROhE Essence  
páková umyvadlová baterie, s táhlem,  
velikost S

29 192 001
GROhE Essence
Umyvadlová dvouotvorová baterie, 
velikost M

29 193 EN1
GROhE Essence
Umyvadlová dvouotvorová baterie, 
velikost l

24 175 001
GROhE Essence  
páková umyvadlová baterie, s táhlem, 
velikost S

24 183 001
GROhE Essence  
páková umyvadlová baterie,  
s táhlem a funkcí studeného startu, 
velikost S

34 813 001
GROhE Essence 
páková umyvadlová baterie,  
hladké tělo, 
velikost S

24 179 001
GROhE Essence  
páková umyvadlová baterie,  
hladké tělo s funkcí studeného startu, 
velikost S

24 180 001
GROhE Essence  
páková umyvadlová baterie,  
s táhlem a funkcí studeného startu, 
velikost S

Zvláštní recept na to, aby baterie 

vypadaly po mnoha desetiletích 

stejně nádherně jako v den poří-

zení spočívá v trvanlivé povrchové 

úpravě. Vzniká procesem tzv. fyzi-

kální depozice z plynné fáze (pVD), 

který zaručuje, že jsou povrchové 

vrstvy až trojnásobně tvrdší a až 

desetkrát odolnější vůči poškrábá-

ní oproti průměru. Výsledkem jsou 

fantasticky vypadající a mimořád-

ně kvalitní baterie. 

05 

grohe.cz

04 

GROHE ESSENcE



24 178 EN1
GROhE Essence  
páková bidetová baterie,  
velikost S

25 250 da1
GROhE Essence  
páková vanová baterie,  

25 252 gN1
GROhE Essence  
páková sprchová baterie, 

25 249 001
GROhE Essence  
páková vanová baterie, 

24 182 001
GROhE Essence  
páková umyvadlová baterie,  
hladké tělo, tlačítková odtoková souprava,  
velikost l

24 181 001
GROhE Essence  
páková umyvadlová baterie,  
hladké tělo, tlačítková odtoková souprava, 
velikost M

24 169 A01
GROhE Essence  
páková baterie s 3směrným přepínačem,
pro instalaci s 35 604 000

24 174 BE1 
ROhE Essence  
páková umyvadlová baterie, s táhlem, 
velikost l

24 170 al1
GROhE Essence  
páková umyvadlová baterie,  
pro volně stojící umyvadla, 
velikost Xl

24 176 001
GROhE Essence  
páková umyvadlová baterie, hladké tělo, 
velikost M

24 177 001
GROhE Essence  
páková umyvadlová baterie, hladké tělo, 
velikost l

24 173 gN1
GROhE Essence
páková umyvadlová baterie, s táhlem, 
velikost M

24 168 DC1
GROhE Essence  
páková sprchová baterie, 
pro instalaci s 35 604 000

24 167 GL1
GROhE Essence  
páková baterie s 2směrným přepínačem, 
pro instalaci s 35 604 000

25 251 da1
GROhE Essence
páková vanová čtyřotvorová kombinace

35 604 000
GROhE Rapido SmartBox
podomítkové těleso

25 248 AL1
GROhE Essence
páková vanová baterie,  
montáž do podlahy

06 07 

grohe.czGROHE ESSENcE



hygiena nebyla nikdy důležitější. protože si všichni jako nikdy 
předtím uvědomujeme, že jediný dotyk může přenést škodlivé 
bakterie, jsou bezdotyková řešení žádaná jak v domácnostech, tak 
ve veřejných zařízeních. Velký výběr bezdotykových infračervených 
výrobků GROhE. Bezdotykové baterie GROhE kombinují technické 
znalosti značky s infračervenou technologií a nabízejí přesné, 
spolehlivé a snadno použitelné ovládání. Výrobky GROhE poskytují 
další hodnotu, protože udržují nízké náklady na vodu, energii 
a údržbu. Infračervený senzor detekuje pohyb ruky, takže voda teče 
pouze tehdy, když je to potřeba. Ať už hledáte baterii do rodinné 
koupelny nebo kompletní instalační balíček pro velkou veřejnou 
budovu, řada bezdotykových baterií GROhE pro vás má dokonalé 
a bezproblémové řešení. 

36 441 DC0
GROhE Eurocube E  
Infračervená elektronická  
umyvadlová baterie,  
  
se směšovacím zařízením 
a nastavitelným omezovačem teploty

36 445 AL0
GROhE Essence E  
Infračervená elektronická umyvadlová baterie,  
  
se směšovacím zařízením a nastavitelným 
omezovačem teploty

23 975 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,  
hybridní ovládání, 
velikost M

08 09 

grohe.czGROHE INFRAČERVENÉ BATERIE

GROHE 
INFRAČERVENÉ BATERIE 



33 265 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,
s táhlem,
velikost S

32 926 003
funkce studeného startu

33 188 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,
s řetízkem se závažím,
velikost S

23 372 003
funkce studeného startu

32 467 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,
hladké tělo,
velikost S

23 922 003
s tlačítkovou odtokovou soupravou

23 976 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,
s vytahovací sprškou, 
velikost M

23 989 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo, termální pojistka, 
GROhE Ecojoy perlátor 4,2 l/min,
velikost M

2 3989 003
velikost S

23 322 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,
s táhlem,
velikost M

23 393 30E
funkce studeného startu

23 323 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie, 
s řetízkem se závažím,
velikost M

23 394 30E
funkce studeného startu

23 324 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,
hladké tělo,
velikost M

23 923 003
tlačítková odtoková souprava

23 395 30E
funkce studeného startu

10 11 

grohe.czGROHE EuRoSmaRt

GROHE
EuRoSmaRt

DOSÁHNěTE DÁLE
Baterie GROHE Eurosmart zcela boří zažité představy 
o fl exibilitě koupelnových baterií, a to díky své 
vytahovací sprše. Tento inovativní doplněk znamená, 
že již nadále nebudete omezováni dosahem a polohou 
výpusti, a budete si tak moci v umyvadle například mýt 
vlasy. Magnetické dokování GROHE zaručuje snadné 
zasunutí a plynulé dokování sprchové hlavice zpět 
do výchozí polohy.



23 924 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou  
a funkcí studeného startu, 
velikost S

23 456 003
hybridní odtoková souprava

24 192 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,
hladké tělo s funkcí studeného startu,  
C2C certifikát, 
velikost S

32 154 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,
hladké tělo s funkcí studeného startu, 
velikost S

23 974 003
GROhE lowFlow 3,5 l/min

23 970 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
velikost l

23 743 003
řetízek se závažím

23 537 003
s táhlem

23 971 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,  
hladké tělo, pro volně stojící umyvadla, 
velikost Xl 

24 164 003
funkce studeného startu

23 975 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,  
hybridní ovládání, 
velikost M

23 965 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,  
šikmé provedení, s táhlem, 
velikost S 

23 969 003
funkce studeného startu

23 967 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,  
šikmé provedení, hladké tělo, 
velikost S

23 966 003
s řetízkem se závažím

23 968 003
s tlačítkovou odtokovou soupravou

32 929 003
GROHE Eurosmart
páková bidetová baterie,  
s táhlem, 
velikost S

32 928 003
funkce studeného startu

32 927 003
s řetízkem se závažím

23 124 003
GROHE Eurosmart
Set baterie vel. S a bidetové spršky, 
velikost S

BEZDOTYKOVÝ komFoRt 
NEBO ABSOlUTNí 
koNtRola

BEZdotykové ovlÁdÁNÍ
Infračervený snímač detekuje 
přítomnost osoby před
baterií zcela automaticky 
a přesně, díky čemuž nabízí
doposud nepoznanou úroveň 
pohodlí při mytí rukou.

PREcIZNÍ REgulacE 
PÁkou
Maximálně hladká manipulace 
pro přesnost a bezkonkurenční 
komfort po celou dobu 
životnosti díky technologii 
GROHE SilkMove

12 13 

grohe.czGROHE EuRoSmaRt

hYBRIDNí BATERIE
EUROSMART 2 V 1
hybridní model baterie Eurosmart nabízí další výhody, pokud 
jde o uživatelský komfort a hygienu. Kombinuje výhody pákové 
a bezdotykové baterie. Uživatel se může sám rozhodnout, zda vodu 
spustí pákou nebo pomocí bezdotykového, infračerveného senzoru.



33 302 003
GROHE Eurosmart
Set vanové baterie s přepínáním vana/sprcha  
s ruční sprchou, 

33 305 003
GROHE Eurosmart  
páková vanová baterie,  
přepínání vana/sprcha, 

19 450 003
bez podomítkového tělesa

13 448 003
GROHE Eurosmart
Vanová vpusť

33 555 003
GROHE Eurosmart
páková sprchová baterie, 

33 556 003
GROHE Eurosmart
páková sprchová baterie, 

19 451 003
bez podomítkového tělesa

29 338 003
GROHE Eurosmart
Umyvadlová dvouotvorová baterie,  
velikost M

29 337 003
velikost S

33 300 003
GROHE Eurosmart  
páková vanová baterie,
s přepínáním vana/sprcha,  

24 042 003
GROHE Eurosmart
páková sprchová baterie,
pro instalaci s 35 604 000

24 043 003
s 2směrným přepínačem

23 976 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie, 
s vytahovací sprškou,  
velikost M

35 604 000
GROhE Rapido SmartBox
podomítkové těleso

14 15 

grohe.czGROHE EuRoSmaRt

EuRoSmaRt
VARIANTY pÁKY
Nová řada Eurosmart nabízí tři různé varianty 
rukojetí. Ergonomická páka s průřezem je 
ergonomicky navržena a nabízí lepší úchop. Tato 
možnost je vhodná pro starší osoby nebo děti.  
Varianta s dlouhou pákou je navržena tak, aby 
umožňovala lékařům ovládat vodu loktem.

cRadlE to cRadlE: 
USIlUjEME O SVěT  
BEZ ODpADU.
Koncept C2C představuje přístup k navrhování inteligentních 
výrobků, procesů a systémů s ohledem na celý životní cyklus. 
podle této koncepce jsou všechny materiály chápány jako 
živiny v uzavřených biologických nebo technologických 
cyklech. Koncept rozlišuje mezi spotřebním zbožím (např. 
přírodní vlákna nebo čisticí prostředky), které je biologicky 
rozložitelné, a fyzickými produkty (např. vodovodní baterie), 
které jsou rozloženy na původní materiály. proto lze zdroje 
využívat opakovaně, a to teoreticky nekonečně. C2C tak jde 
daleko za hranice konvenční recyklace výrobků. Výrobky 
s certifikací Cradle to Cradle® jsou tedy hodnoceny z hlediska 
použití ekologicky bezpečných, zdravotně nezávadných 
a recyklovatelných materiálů.



25 243 003
GROHE Eurosmart
páková vanová baterie,  
přepínání vana/sprcha, 

25 244 003
sprchová baterie

25 244 003
GROHE Eurosmart  
páková sprchová baterie,  

23 980 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,  
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
velikost S

23 981 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
velikost M

23 980 003
velikost S

25 241 003
GROHE Eurosmart
páková vanová baterie,  
přepínání vana/sprcha, 

25 242 003
GROHE Eurosmart
páková sprchová baterie,  

25 241 003
vanová baterie s přepínáním vana/sprcha

23 982 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,  
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
velikost S

23 983 003
GROHE Eurosmart  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou,  
velikost M

23 982 003
velikost S

23 984 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,  
velikost S

23 985 003
s bezpečnostní pojistkou, 
velikost M

23 986 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,  
hladké tělo s bezpečnostní pojistkou, 
velikost S

23 987 003
velikost M

23 987 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,  
hladké tělo, bezpečnostní pojistka, 
velikost M

23 988 003
GROHE Eurosmart
páková umyvadlová baterie,  
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
termální pojistka,  
GROhE Ecojoy perlátor 4,2 l/min, 
velikost S

16 17 

grohe.czGROHE EuRoSmaRt

BEZpEČNOSTNí pOjISTKA
EuRoSmaRt SaFEtyStoP
KDYŽ BEZPEČNOST HRAJE HLAVNÍ ROLI
Pojistka Eurosmart SafetyStop poskytuje účinnou teplotní ochranu omezením maximální teploty teplé 
vody na předem nastavitelnou hodnotu. Zajišťuje, že požadovaná teplota vody zůstává konstantní i při 
kolísání tlaku. Technologie Eurosmart SafetyStop nabízí maximální ochranu, což je vhodné především pro 
použití v zařízeních pro péči o děti,seniory nebo osoby se sníženou pohyblivostí.

1.  Odstranění zástrčky

2.  Vložení speciálního nástroje

3.  Otočení pro tepelnou desinfekci 
(nástroj nelze vyjmout)

4.  Otočit zpět 
(nástroj lze vytáhnout)



34 834 000
Grohtherm 1000 performance 
Termostatická sprchová baterie, 
600 mm sprchová tyč,
 se sprchovou soupravou

34 835 000
900 mm sprchová tyč

19 18 

grohe.czGROHE tERmoStatIcké BatERIE

GROHE
tERmoStatIcké
BatERIE

34 827 000
Grohtherm 1000 performance 
Termostatická sprchová baterie, 

34 828 000 
bez přípojek

34 830 000
Grohtherm 1000 performance,
přepínání vana/sprcha, 
Termostatická vanová baterie, 

34 831 000
bez přípojek

34 814 003
Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, 

34 816 003
Grohtherm 1000,
přepínání vana/sprcha, 
Termostatická vanová baterie, 

34 823 003
bez přípojek

34 820 004
Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, 
 se sprchovou soupravou

gRoHtHERm 1000

BEZPEČNOST NA PRVNÍM MÍSTě 
SE 100 % TECHNOLOGIÍ GROHE COOLTOUCH.
Technologie GROhE CoolTouch zaručuje, že teplota celého vnějšího povrchu baterie nikdy nepřekročí 
upřednostňovanou teplotu sprchy. Tím, že jsme do našich termostatický ch baterií integrovali inovativní 
chladicí kanál, jsme vytvořili bariéru mezi horkou vodou a chromový m povrchem – takže není při manipulaci 
nikdy příliš horký . Takové bezpečnostní opatření má smysl především pro děti, které nedokáží vždy 
rozpoznat,zda je objekt, kterého se dotý kají, nebezpečně horký . GROhE CoolTouch bezpečná konstrukce 
s vodním chlazením



21 

grohe.cz

20 

GROHE tERmoStatIcké BatERIE

34 793 000
Grohtherm 500  
Termostatická sprchová baterie, 

34 794 000
bez přípojek

34 796 000
Grohtherm 500  
Termostatická sprchová baterie,  
620 mm sprchová tyč, 
 se sprchovou soupravou

34 797 000
920 mm sprchová tyč

gRoHtHERm 500

Termostat je nezbytnou součástí každé moderní koupelny, protože eliminuje to, co 37 % respondentů 
v průzkumu sprchování označilo za obzvláště nepříjemný faktor při sprchování: kolísání teploty. S novou 
baterií GROhThERM 500, která je inteligentním srdcem sprchy, budou podobné stížnosti patřit minulosti: 
Nejnovější produktové řešení společnosti GROhE zaujme schopností udržet stálou, komfortní teplotu, 
osobním nastavením a optimálním komfortem – za dostupnou cenu



GROHE
EuPHoRIa  
SPRcHové 
SyStémy

26 723 000
GROhE Euphoria System 310  
Sprchová souprava s termostatickou baterií  
na omítku

26 384 002
SafeStop plus omezovač teploty na 50°C

Univerzální připojení:  
snadná a flexibilní montáž

Jet spray: silný proud vody 
ideální pro vyplachování 

šamponu z vlasů
SmartRain spray:  
jemný proud vody 

 snižující spotřebu vody

Silikonové trysky lehkým 
přetřením bez vodního 

kamene

Rain spray:  
jemný a uklidňující

Rain spray:  
jemný a uklidňující

3 druhy proudu  
otočením tlačítka

Otočný kloub  
pro větší flexibilitu Vyrobeno  

z pevného kovu

Snadno čistitelný,  
lesklý chromový povrch  
odolný proti poškrábání

27 296 003
GROhE Euphoria System 260  
Sprchová souprava s termostatickou baterií  
na omítku

27 615 002
průtok hlavové sprchy 9,5 l/min

26 075 001
GROhE Euphoria System 310  
Sprchová souprava s termostatickou baterií  
na omítku

26 384 002
průtok 9,5 l/min

26 241 001
GROhE Euphoria System
Sprchový systém s termostatem na omítku

27 473 002
GROhE Euphoria System 260
Sprchový systém s pákovou baterií na omítku, 
průtok hlavové sprchy 9,5 l/min

23 061 003
ruční sprcha Stick

26 114 002
GROhE Euphoria System 260 
Sprchový systém s vanovým termostatem  
na omítku

27 475 002
průtok hlavové sprchy 9,5l/min

Dodejte své koupelně svěží vzhled 
a vynikající bezpečnostní prvky díky nové 
generaci řady sprchových systémů GROhE 
Euphoria. Díky systému FastFixation 
s nastavitelným horním držákem lze 
sprchu rychle nainstalovat, takže je ideální 
pro snadnou modernizaci. O bezpečnost 
celé rodiny se stará technologie gRoHE 
CoolTouch, která zajišťuje, že tělo 
termostatické baterie nikdy nebude příliš 
horké na dotek, čímž odpadá riziko popálení. 
Sprcha GROhE Euphoria je díky štíhlejšímu, 
prostornějšímu designu a více možnostem 
přizpůsobit se vašemu osobnímu stylu 
snadným způsobem, jak vrátit radost zpět 
do koupelny.

23 

grohe.cz

22 

GROHE EuPHoRIa SPRcHové SyStémy



24 25 

grohe.czGROHE tEmPESta 250

GROHE
tEmPESta 250

26 662 000
GROhE Tempesta 250  
hlavová sprcha s 1 proudem

26 666 000
bílý zadní kryt

26 663 000
GROhE Tempesta 250  
Set s hlavovou sprchou,  
1 proud

26 668 000 
bílý zadní kryt

26 664 000
GROhE Tempesta 250  
Set s hlavovou sprchou,  
1 proud

26 669 000
bílý zadní kryt

26 670 000
GROhE Tempesta  
Cosmopolitan Systém 250  
sprchový systém  
s termostatem,  
bílý zadní kryt

26 672 000
GROhE Tempesta  
Cosmopolitan Systém 250  
sprchový systém  
s vanovým termostatem,  
bílý zadní kryt

26 673 000
GROhE Tempesta 
Cosmopolitan Systém 250 
sprchový systém  
s pákovou baterií,  
bílý zadní kryt

26 675 000
GROhE Tempesta 
Cosmopolitan Systém 250  
Nástěnný Flex sprchový systém,  
2 proudy,  
bílý zadní kryt

26 681 000
GROhE Tempesta 250 Cube  
hlavová sprcha s 1 proudem

26 685 000
bílý zadní kryt

26 682 000
GROhE Tempesta 250 Cube  
Set s hlavovou sprchou,  
1 proud

26 687 000
bílý zadní kryt

26 683 000
GROhE Tempesta 250 Cube  
Set s hlavovou sprchou,  
1 proud

26 688 000
bílý zadní kryt

26 689 000
GROhE Tempesta  
cosmopolitan  
Systém 250 Cube  
sprchový systém  
s termostatem,  
bílý zadní kryt

26 691 000
GROhE Tempesta  
cosmopolitan  
Systém 250 Cube  
sprchový systém  
s vanovým termostatem,  
bílý zadní kryt

26 692 000
GROhE Tempesta  
cosmopolitan  
Systém 250 Cube  
sprchový systém  
s pákovou baterií,  
bílý zadní kryt

26 694 000
GROhE Tempesta  
cosmopolitan  
Systém 250 Cube  
Nástěnný Flex  
sprchový systém,  
2 proudy,  
bílý zadní kryt

Vstupte do světa doposud nepoznaného 
sprchového komfortu prostřednictvím hlavových 
sprch GROhE Tempesta 250. Uvolněte se pod 
dešťovým proudem GROhE Rain, který je nyní 
díky zvětšeným rozměrům sprchy podmanivější 
než kdy dříve. A protože jsou všechny sprchové 
hlavice Tempesta 250 vybavené úspornou 
technologií GROhE Ecojoy, můžete si vychutnat 
tento zážitek ze sprchování sprchování zcela bez 
výčitek. Výjimečně osvěžující.



23 879 001
GROhE Bauloop  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
GROhE lowFlow 3,5 l/min, 
velikost S

23 877 001
s táhlem, lowFlow 3,5 l/min

23 917 001
GROhE Bauloop  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo,

23 762 001
s táhlem 

23 887 001
s táhlem a funkcí studeného startu 
velikost M

23 886 001
GROhE Bauloop  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
velikost M

23 885 001
GROhE Bauloop  
páková umyvadlová baterie, 
s táhlem, GROhE lowFlow 3,5 l/min, 
velikost M

26 27 

grohe.czGROHE BaulINES 

GROHE
BaulINES

23 337 001
GROhE Bauloop  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo, 
velikost S

23 878 001
tlačítková odtoková souprava

23 338 001
GROhE Bauloop  
páková bidetová baterie, 
s táhlem, 

20 422 001
GROhE Bauloop  
Stojánkový ventil,  
velikost XS

22 054 001
GROhE Bauloop  
páková umyvadlová baterie, 
s táhlem a funkcí studeného startu,  
velikost S

23 883 001
s tlačítkovou odtokovou soupravou a funkcí 
studeného startu

23 335 001
GROhE Bauloop  
páková umyvadlová baterie,  
s táhlem, 
velikost S

Široká nabídka umyvadlových baterií hovoří stejným designovým 
jazykem jako odpovídající keramika Bau Ceramic a dokonce 
i doplňky Bau, což vytváří harmonickou atmosféru koupelny. 
Kromě toho je GROhE Baulines vaším věrným společníkem  
pro ekologický životní styl. Všechny baterie jsou vybaveny 
technologií GROHE EcoJoy, která šetří vodu a pomáhá vám 
přispět k ochraně planety, aniž byste museli dělat kompromisy  
v oblasti výkonu. 

GROHE BaulooP



23 891 001
GROhE Bauloop  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
otočná výpusť, 
velikost l

23 764 001
GROhE Bauloop  
páková umyvadlová baterie, 
pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, 
velikost Xl

20 421 001
GROhE BauEdge  
Stojánkový ventil,  
velikost XS

23 331 001
GROhE BauEdge  
páková bidetová baterie, 
s táhlem, 

23 328 001
GROhE BauEdge  
páková umyvadlová baterie, 
s táhlem, 
velikost S

23 330 001
hladké tělo

29 080 001
GROhE Bauloop  
páková sprchová baterie,  

29 081 001
GROhE Bauloop  
páková vanová baterie, 
s přepínačem vana/sprcha, 

23 899 001
GROhE BauEdge  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou  
a funkcí studeného startu, 
velikost S

23 559 001
s táhlem

23 895 001
GROhE BauEdge  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
velikost S

23 896 001
GROhE BauEdge  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
GROhE lowFlow 3,5 l/min, 
velikost S

23 894 001
s táhlem, GROhE lowFlow 3,5 l/min

23 757 001
GROhE BauEdge  
páková umyvadlová baterie, 
s bidetovou sprškou, 
velikost S

28 29 

grohe.czGROHE BaulINES 

GROHE BaulooP GROHE BauEdgE

23 633 001
GROhE Bauloop  
páková sprchová baterie, 

23 602 001
GROhE Bauloop  
páková vanová baterie, 
s přepínačem vana/sprcha,

23 763 001
GROhE Bauloop  
páková umyvadlová baterie, 
s táhlem, otočná výpusť, 
velikost l



23 761 001
GROhE BauEdge  
páková umyvadlová baterie, 
pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, 
velikost Xl

23 904 001
GROhE BauEdge  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo, 
velikost M

23 758 001
s táhlem

24 161 001
GROhE BauEdge  
páková sprchová baterie, 
pro instalaci s 35 604 000

24 162 001
s 2směrným přepínačem

23 908 001
GROhE BauEdge  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
funkce studeného startu, 
velikost M

23 759 001
s táhlem

23 911 001
GROhE BauEdge  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
otočná výpusť, 
velikost l

23 760 001
s táhlem

23 901 001
GROhE BauEdge  
páková umyvadlová baterie, 
hladké tělo s tlačítkovou odtokovou soupravou, 
velikost M

23 902 001
GROhE BauEdge  
páková umyvadlová baterie, 
s táhlem, GROhE lowFlow 3,5 l/min, 
velikost M

23 604 001
GROhE BauEdge  
páková vanová baterie, 
přepínání vana/sprcha,

23 635 001
Nástěnná sprchová baterie

29 079 001
GROhE BauEdge  
páková vanová baterie,  
s přepínáním vana/sprcha,  
s podomítkovým tělesem,

29 078 001
páková sprchová baterie

31 

grohe.cz

30 

GROHE BaulINES 

GROHE BauEdgE
Díky dvěma různým designovým variantám koupelnových 
baterií Bauloop a BauEdge dává řada GROhE Baulines 
na výběr od kubistického až po odlehčený vzhled. Ať 
už si vyberete jakoukoli baterii, všechny mají moderní, 
minimalistický vzhled, který se zaměřuje na nadčasovou 
jednoduchost. jakmile si najdete svou oblíbenou baterii 
Baulines, vše k sobě dokonale ladí.



32 33 

grohe.czGROHE KERAMIKA A INSTALAČNÍ SYSTÉMY

GROHE
kERamIka 
A INSTALAČNÍ 
SyStémy

39 687 000
GROhE Rapid Sl  
Slim Rapid Sl Slim WC 6-9 l  
1,13m instalační výška,  
se splachovací nádrží 88,9 mm

39 694 000
GROHE solo slim  
Splachovací nádrž 88,9 mm

39 699 000
GROHE  
Nástěnné držáky pro malou nádrž

39 898 000
GROhE Bau Ceramic Slim  
WC sedátko se Softclose,
kompatibilní s Bau Ceramic mísami  
39 427 000, 39 430 000, 39 431 000

39 923 000
Slim WC sedátko kompatibilní  
s Bau Ceramic mísami 39 349 000, 39 429 000

39 683 000
GROhE Uniset Slim  
Uniset Slim pro WC  
se splachovací nádrží 88.9 mm

39 840 000
včetně nosné opěrky

39 881 SH0
GROhE Tectron Bau E  
Infračervená elektronika pro WC nádržky,
napájení z elektrické sítě

39 882 KF0
GROhE Tectron Bau E  
Infračervená elektronika pro WC nádržky,
napájení z baterie



30 504 gN0
GROhE Essence  
páková dřezová baterie, 
otočná výpusť o 360°,  
vytahovací duální sprška, 

30 505 a00
GROhE Essence  
páková dřezová baterie, 
otočná výpusť, 

30 503 dc0
GROhE Essence  
páková dřezová baterie,
otočná výpusť o 360°,  
profesionální duální sprška,  

33 281 003
GROHE Eurosmart  
páková dřezová baterie, 
otočná výpusť, 

33 281 30E
GROhE Ecojoy 5,7 l/min

34 35 

grohe.czGROHE KUCHYNě

GROHE
KUCHYNě

30 305 dc1
GROHE Eurosmart  
páková dřezová baterie, 
otočná výpusť, vytahovací duální sprška, 

30 506 000
GROHE Eurosmart
páková dřezová baterie, otočná výpusť, C2C

30 260 003
GROHE Eurosmart  
páková dřezová baterie, 
otočná výpusť, funkce studeného startu, 

348 348 530

360

360



31 562 SD1
GROhE Bau  
Sada kuchyňské baterie a dřezu

31 565 SD1
GROHE Eurosmart  
Sada kuchyňské baterie a dřezu

32 224 003
GROHE Eurosmart  
páková dřezová baterie, 
otočná výpusť o 360°, rozpětí 276 mm, 

32 482 003
GROHE Eurosmart  
páková dřezová baterie, 
otočná výpusť o 360°, 

33 202 003
GROHE Eurosmart  
páková dřezová baterie, 
otočná výpusť, 

36 37 

grohe.czGROHE KUCHYNě

GROHE KUCHYňSKÉ DřEZY

30 567 DC0
GROHE Eurosmart  
páková dřezová baterie, 
otočná výpusť, 

30 463 DC0
GROHE Eurosmart 
páková dřezová baterie, otočná výpusť

31 391 003
GROHE Eurosmart  
páková dřezová baterie, 
otočná výpusť o 360°, rozpětí 216 mm, 

31 509 003
GROHE Eurosmart  
páková dřezová baterie, 
otočná výpusť o 360°, rozpětí 149 mm, 

360 360

360

360



ROK

PRODLOUŽENÁ
ZÁRUKA*

2+1

38 39 

grohe.cz

38 

GROHE BluE REd IN oNE

GROHE
BluE REd IN oNE

31 876 000
GROhE Blue Red in One, Duo
Sada s výpustí ve tvaru C

31 876 DC0
GROhE Blue Red in One, Duo
Sada s výpustí ve tvaru C

31 877 000
GROhE Blue Red in One, Mono
Sada s výpustí ve tvaru C

JEDNA BATERIE, ŠEST FUNKCÍ, 
NEKONEČNÉ MOŽNOSTI

Stolní voda s prémiovou chutí díky fi ltraci, chlazení a volitelné úrovni nasycení přímo prostřednictvím 
jediného systému. Okamžitě dostupná vroucí voda pro přípravu nápojů nebo pokrmů. Běžná kohoutková 
voda, teplá nebo studená, pro každodenní použití.

SNADNÁ A BEZpEČNÁ MANIpUlACE

MULTIFUNKČNÍ HADICE SE 3 PROUDY
Nově vyvinutá a patentovaná hadice, která
zabraňuje míchání různých druhů vody:
• fi ltrované, chlazené vody
• nefi ltrované, teplé a studené vody
• fi ltrované vroucí vody

OTOČNÁ RUKOJEŤ
Slyšitelná kliknutí v jednotlivých pozicích.
Otáčením dopředu se dávkuje neperlivá,
jemně perlivá nebo perlivá voda, otočením
dozadu a stisknutím pojistky Childlock
se spustí proud vroucí vody.

LED KROUŽEK
Integrovaný lED kroužek 

pro zobrazení typu vydávané 
vody a chybových kódů.

tEPlÁ 
a StudENÁ voda

NEPERLIVÁ, FILTROVANÁ
a cHlaZENÁ

FILTROVANÁ,
vRoucÍ voda 100 °c

JEMNě PERLIVÁ,
FIltRovaNÁ a cHlaZENÁ

DěTSKÁ POJISTKA
cHIldlock

PERLIVÁ, FILTROVANÁ
a cHlaZENÁ

vRoucÍ voda 100 °c
Tlačítko pro dávkování
vroucí vody

HygIENIcký PERlÁtoR



2

1 3

LET
10
ZÁRUKA

40 

gRoHE RaPIdo SmaRtBoX
OBjEVTE NEKONEČNÉ MOŽNOSTI

SEZNAM OBJEDNACÍCH KÓDŮ
a cENÍk

Kontakty a GROhE servisní technici

UNIVERZÁLNÍ řEŠENÍ PRO POTřEBY BUDOUCNOSTI
• Kompatibilní s více než 170 bateriemi GROhE: pákové, SmartControl i termostatické baterie
• Větší svoboda a fl exibilita při plánování: instalujte nyní, baterii vyberte později
•  Kompaktní rozměry: nástěnné panely disponují průměrem 158 mm a tloušťkou pouhých 10 mm, 

minimální instalační hloubka činí pouze 10 mm
•  Rychlá a efektivní instalace: díky spodním přípojkám nejsou zapotřebí rohové ventiy, minimální 

instalační hloubka 75 mm, nástěnný panel lze dodatečně natočit až o 6° a dokonale jej vyrovnat dle potřeby
• Prověřená kvalita: všechny nástěnné panely jsou vyrobeny z kovu
• Objednací kód: 35 604 000

5 konektorů 
1/2"

spodní 
přípojky

dodatečně 
nastavitelné

ochrana 
před 

zpětným tokem

servisní ventily
pro snadnou

údržbu

hloubka
instalace

pouze 75 mm

stačí jediný 
francouzský

klíč

žádné 
rohové ventily

jedno montážní těleso se snadnou 
instalací pro celou produktovou řadu

Tři výstupní konektory 
pro větší fl exibilitu

Vstupní přípojky pro širokou škálu 
sprchových možností 



gRoHE SEZNAM OBjEDNACíCh ČíSEl
Objednací  
číslo

Cena (€)
bez DPH

cena (CZK)
bez DPH

13
13448003 99 2 871
19
19450003 135 3 915
19451003 121 3 509
20
20421001 67 1 943
20422001 67 1 943
22
22054001 86 2 494
23
23124003 142 4 118
23322003 111 3 219
23323003 105 3 045
23324003 105 3 045
23328001 86 2 494
23330001 80 2 320
23331001 86 2 494
23335001 86 2 494
23337001 80 2 320
23338001 86 2 494
23372003 91 2 639
2339330E 111 3 219
2339430E 105 3 045
2339530E 105 3 045
23456003 93 2 697
23537003 159 4 611
23559001 86 2 494
23602001 117 3 393
23604001 117 3 393
23633001 86 2 494
23635001 86 2 494
23743003 153 4 437
23757001 118 3 422
23758001 103 2 987
23759001 103 2 987
23760001 118 3 422
23761001 139 4 031
23762001 103 2 987
23763001 127 3 683
23764001 139 4 031
23877001 86 2 494
23878001 86 2 494
23879001 86 2 494
23883001 86 2 494
23885001 103 2 987
23886001 102 2 958
23887001 103 2 987
23891001 127 3 683
23894001 86 2 494
23895001 86 2 494
23896001 86 2 494
23899001 86 2 494
23901001 103 2 987
23902001 103 2 987
23904001 103 2 987
23908001 103 2 987
23911001 118 3 422
23917001 103 2 987
23922003 97 2 813
23923003 111 3 219
23924003 97 2 813
23965003 97 2 813
23966003 91 2 639
23967003 91 2 639
23968003 97 2 813
23969003 97 2 813
23970003 159 4 611
23971003 216 6 264
23974003 97 2 813
23975003 374 10 846
23976003 237 6 873
23980003 113 3 277
23981003 128 3 712
23982003 113 3 277
23983003 128 3 712
23984003 186 5 394
23985003 199 5 771
23986003 186 5 394
23987003 199 5 771
23988003 143 4 147
23989003 156 4 524
24
24042003 140 4 060
24043003 154 4 466
24161001 177 5 133
24162001 195 5 655
24164003 216 6 264
24167001 212 6 148
24167A01 317 9 193
24167Al1 338 9 802
24167BE1 317 9 193
24167DA1 317 9 193
24167DC1 296 8 584
24167Dl1 338 9 802
24167EN1 338 9 802

Objednací  
číslo

Cena (€)
bez DPH

cena (CZK)
bez DPH

24167Gl1 317 9 193
24167GN1 338 9 802
24168001 192 5 568
24168A01 288 8 352
24168Al1 307 8 903
24168BE1 288 8 352
24168DA1 288 8 352
24168DC1 269 7 801
24168Dl1 307 8 903
24168EN1 305 8 845
24168Gl1 288 8 352
24168GN1 307 8 903
24169001 238 6 902
24169A01 359 10 411
24169Al1 382 11 078
24169BE1 359 10 411
24169DA1 359 10 411
24169DC1 335 9 715
24169Dl1 382 11 078
24169EN1 382 11 078
24169Gl1 359 10 411
24169GN1 382 11 078
24170001 325 9 425
24170A01 488 14 152
24170Al1 520 15 080
24170BE1 488 14 152
24170DA1 488 14 152
24170Dc1 455 13 195
24170Dl1 520 15 080
24170EN1 520 15 080
24170Gl1 488 14 152
24170GN1 520 15 080
24171001 187 5 423
24171A01 280 8 120
24171Al1 299 8 671
24171BE1 280 8 120
24171DA1 280 8 120
24171Dc1 262 7 598
24171Dl1 299 8 671
24171EN1 299 8 671
24171Gl1 280 8 120
24171GN1 299 8 671
24172001 181 5 249
24172A01 272 7 888
24172Al1 290 8 410
24172BE1 272 7 888
24172DA1 272 7 888
24172Dc1 254 7 366
24172Dl1 290 8 410
24172EN1 290 8 410
24172Gl1 272 7 888
24172GN1 290 8 410
24173001 219 6 351
24173A01 328 9 512
24173Al1 350 10 150
24173BE1 328 9 512
24173DA1 328 9 512
24173DC1 306 8 874
24173Dl1 350 10 150
24173EN1 350 10 150
24173Gl1 328 9 512
24173GN1 350 10 150
24174001 240 6 960
24174A01 361 10 469
24174Al1 384 11 136
24174BE1 360 10 440
24174DA1 360 10 440
24174Dc1 337 9 773
24174Dl1 384 11 136
24174EN1 384 11 136
24174Gl1 360 10 440
24174GN1 385 11 165
24175001 187 5 423
24176001 213 6 177
24177001 234 6 786
24178001 187 5 423
24178A01 280 8 120
24178Al1 299 8 671
24178BE1 280 8 120
24178DA1 280 8 120
24178DC1 262 7 598
24178Dl1 299 8 671
24178EN1 299 8 671
24178Gl1 280 8 120
24178GN1 299 8 671
24179001 187 5 423
24180001 187 5 423
24181001 219 6 351
24182001 241 6 989
24183001 187 5 423
24192003 112 3 248
25
25241003 142 4 118
25242003 123 3 567
25243003 142 4 118
25244003 123 3 567

Objednací  
číslo

Cena (€)
bez DPH

cena (CZK)
bez DPH

25248001 1370 39 730
25248A01 2050 59 450
25248Al1 2190 63 510
25248BE1 2060 59 740
25248DA1 2060 59 740
25248DC1 1920 55 680
25248Dl1 2190 63 510
25248EN1 2190 63 510
25248Gl1 2060 59 740
25248GN1 2190 63 510
25249001 304 8 816
25250001 254 7 366
25250A01 381 11 049
25250Al1 406 11 774
25250BE1 381 11 049
25250DA1 381 11 049
25250DC1 356 10 324
25250Dl1 406 11 774
25250EN1 406 11 774
25250Gl1 381 11 049
25250GN1 406 11 774
25251001 866 25 114
25251A01 1300 37 700
25251Al1 1380 40 020
25251BE1 1300 37 700
25251DA1 1300 37 700
25251DC1 1220 35 380
25251Dl1 1380 40 020
25251EN1 1380 40 020
25251Gl1 1300 37 700
25251GN1 1380 40 020
25252001 207 6 003
25252A01 311 9 019
25252Al1 330 9 570
25252BE1 311 9 019
25252DA1 311 9 019
25252DC1 290 8 410
25252Dl1 330 9 570
25252EN1 330 9 570
25252Gl1 311 9 019
25252GN1 330 9 570
26
26075001 853 24 737
26662000 146 4 234
26663000 243 7 047
26664000 197 5 713
26666000 132 3 828
26668000 227 6 583
26669000 181 5 249
26670000 511 14 819
26672000 662 19 198
26673000 465 13 485
26675000 294 8 526
26681000 146 4 234
26682000 243 7 047
26683000 197 5 713
26685000 132 3 828
26687000 227 6 583
26688000 181 5 249
26689000 511 14 819
26691000 662 19 198
26692000 465 13 485
26694000 294 8 526
26723000 853 24 737
27
27296003 659 19 111
27615002 659 19 111
29
29078001 138 4 002
29079001 154 4 466
29080001 138 4 002
29081001 154 4 466
29192001 240 6 960
29192A01 361 10 469
29192Al1 384 11 136
29192BE1 361 10 469
29192DA1 361 10 469
29192Dc1 337 9 773
29192Dl1 384 11 136
29192EN1 384 11 136
29192Gl1 361 10 469
29192GN1 384 11 136
29193001 271 7 859
29193A01 406 11 774
29193Al1 433 12 557
29193BE1 406 11 774
29193DA1 406 11 774
29193DC1 379 10 991
29193Dl1 433 12 557
29193EN1 433 12 557
29193Gl1 406 11 774
29193GN1 433 12 557
29337003 197 5 713
29338003 214 6 206
30
30260003 126 3 654

Objednací  
číslo

Cena (€)
bez DPH

cena (CZK)
bez DPH

30305001 186 5 394
30305DC1 242 7 018
30463000 132 3 828
30463DC0 171 4 959
30503000 584 16 936
30503DC0 761 22 069
30504000 414 12 006
30504A00 580 16 820
30504Al0 621 18 009
30504DA0 580 16 820
30504DC0 538 15 602
30504Dl0 621 18 009
30504Gl0 580 16 820
30504GN0 621 18 009
30505000 315 9 135
30505A00 441 12 789
30505Al0 472 13 688
30505DA0 441 12 789
30505DC0 409 11 861
30505Dl0 472 13 688
30505Gl0 441 12 789
30505GN0 472 13 688
30506000 144 4 176
30567000 176 5 104
30567DC0 230 6 670
31
31391003 156 4 524
31509003 156 4 524
31562SD1 240 6 960
31565SD1 254 7 366
32154003 91 2 639
32
32224003 156 4 524
32467003 91 2 639
32482003 156 4 524
32926003 97 2 813
32927003 95 2 755
32928003 102 2 958
32929003 102 2 958
33
33188003 91 2 639
33202003 132 3 828
33265003 97 2 813
33281003 126 3 654
3328130E 126 3 654
33281DC3 164 4 756
33300003 125 3 625
33302003 160 4 640
33305003 154 4 466
33555003 107 3 103
33556003 134 3 886
34
34793000 165 4 785
34794000 158 4 582
34796000 202 5 858
34797000 207 6 003
34813001 181 5 249
34814003 273 7 917
34816003 348 10 092
34820004 313 9 077
34823003 342 9 918
34827000 249 7 221
34828000 243 7 047
34830000 324 9 396
34831000 319 9 251
34834000 287 8 323
34835000 292 8 468
35
35604000 94 2 726
36
36441Al0 1400 40 600
36441DC0 1230 35 670
36445A00 1050 30 450
36445Al0 1120 32 480
36445DA0 1050 30 450
36445DC0 983 28 507
36445Dl0 1120 32 480
36445Gl0 1050 30 450
36445GN0 1120 32 480
39
39683000 142 4 118
39687000 264 7 656
39694000 117 3 393
39699000 41 1 189
39840000 150 4 350
39881000 409 11 861
39881KF0 483 14 007
39881Sh0 392 11 368
39882000 322 9 338
39882KF0 395 11 455
39882Sh0 305 8 845
39898000 108 3 132
39923000 108 3 132



43 

RUBRIC

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 01/2022 – Copyright společnosti GROhE

Sledujte nás

TEChNOlOGIE
UDRŽITElNÝ 

ROZVOJ
KVAlITA DEsIGN

„Jedna z 50 předních 
společností, které mění 

svět k lepšímu“ 
Magazín Fortune, 2017

„Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu“
Wirtschaftswoche, 2017

Přes 400 designových 
ocenění získaných 

od roku 2003

Vítěz ceny CSR udělované 
německou spolkovou vládou 

za přínos k udržitelnému 
rozvoji, 2017

Tento katalog slouží výhradně jako ukázka produktů. Veškeré podrobnosti 
týkající se instalace a kompatibility produktů společnosti GROhE AG se 
nachází v příslušných návodech k obsluze. Společnost Grohe ČR s.r.o. 
se sídlem v praze není odpovědná za produkty společnosti GROhE AG 
instalované nesprávným způsobem. Ke změně vzhledu i parametrů produktů 
může dojít bez předchozího upozornění. Tiskové chyby vyhrazeny.


